
ДО ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА МБАЛ-КЮСТЕНДИЛ

Д О К Л А Д

Уважаеми г-н изпълнителен директор,

На 26.08.2019г. в 8,00ч. в заседателната зала към кабинета на изп.директор на 
МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД, гр.Кюстендил, комисията в състав: председател адв. 
Димитър Йорданов Димитров, и членове: Бойко Стойнев Георгиев, Елка Георгиева 
Дойчинова, Нели Иванова Евтимова, Галина Станкова Гогева, и резервни членове: 
Златка Ангелова Василева и Елена Иванова Ангелова, назначена със заповед 
№59/26.08.2019г. на изп.директор на горното дружество, започна работа по 
разглеждане на постъпилите оферти за участие в процедурата по „доставка на 
медикаменти“ за нуждите на МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД, гр.Кюстендил.

Процедурата е по реда на чл.20, ал.З във вр. с чл.18, ал.1, т.1 от ЗОИ.
От представения на комисията списък се установи, че оферти са подали 

следните участници:

1. „Търговска лига НАЦ” АД

2. „Медофарма“ЕООД;

3. „ДАНСОН-БГ“ООД,

4. „Диагностик имиджинг” ООД

5. „Булмар МЛ“ООД

6. „Соломед” ЕООД

7. „Медекс” ООД

8. ЕТ „ДВН - Галина Йорданова”

9. „Фьоникс фарма” ЕООД

10. „Софарма Трейдинг” АД

При започване работата на комисията не присъстваха трети лица.
Комисията извърши действията, указани в чл. 54 и сл. от ППЗОП като отвори 

офертите по реда на постъпването им, като във всяка от тях намери запечатани пликове 
със ценово предложение по позициите, за които участват участниците, като трима от 
членовете на комисията разписаха пликовете с ценовите предложения и техническите 
предложения. Доколкото комисията откри в офертата на „Софарма Трейдинг” АД 
еднотипни документи -  част от техническото предложение, представени за всяка от 
позициите и предвид това, че на основание чл. 47, ал.10 от ППЗОП възложителят е 
допуснал представяне само на едно техническо предложение по всички обособени 
позиции, комисията разписа единият комплект от документите, както и всички 
технически предложения по отделните позиции.

С горните действия приключи публичната част от заседанието на комисията.
Комисията продължи разглеждането на документите по чл.39, ал.2 за 

съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
приложени към офертите и установи, че във всички оферти е представен ЕЕДОП, както



и изискваните от възложителя документи, в т.ч. и декларации по чл.54, ал.1 от ЗОП, 
подписани от лицата, които представляват участника.

Доколкото в процедурата не са поставени специални изисквания към 
участниците, такива не подлежат на обсъждане.

При разглеждане и преценка на техническите предложения на участниците

комисията констатира, че единствено офертата на „Медекс” ООД по позиция 33 тъй 

като разфасовката на продукта COSMOFER с АТС код В03АС06 от 50mg/ml-2ml не 

отговаря на изискванията на възложителя, заложени в спецификацията, а именно за 

разфасовка натозипродукт 100mg/5ml. С АТС код В03АС02.

С оглед горното комисията в свое заседание на 09.10.2019г. от 8,00ч. 

единодушно

РЕ ШИ :

Предлага за отстраняване от процедурата „Медекс” ООД по позиция 33.

Насрочи дата за отваряне на ценовите предложения на 17.10.2019г. от 8,00ч.

На 17.10.2019г. от 8,00ч. в заседателната зала при кабинета на изпълнителния 
директор на възложителя в гр.Кютендил, пл.“17-ти януари“№1, ет.2, комисията отвори 
ценовите предложения огласи същите при липса напредставители на участниците и 
трети лица. При разглеждането им комисията установи, че са налице основания по 
чл.72, ал.1 от ЗОП, доколкото предложенията на следните участници са с 20% по- 
благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници, което 
се отнася до ценовите предложения на:

ЕТ „ДВН-Галина Йорданова” -  позиция 14;

„Търговска лига НАЦ“АД по позиция 44;

- „Булмар МЛ“ООД по позиция 12 и 13;

„Фьоникс фарма“ЕООД по позиция 53 и 54;

„ДАНСОН-БГ“ООД по позиция 51;

„Диагностик имиджинг” ООД по позиция 47;

поради което и на основание чл.72, ал.1 от ЗОП единодушно

РЕШ И:

Изисква подробна писмена обосновка, която да се представи в пет дневен 

срок, за начина на образуване на ценовото предложение от следните участници и 
позиции:

ЕТ „ДВН-Галина Йорданова” -  позиция 14;

„Търговска лига НАЦ“АД по позиция 44;

- „Булмар МЛ“ООД по позиция 12 и 13;

„Фьоникс фарма“ЕООД по позиция 53 и 54;

„ДАНСОН-БГ“ООД по позиция 51;

„Диагностик имиджинг” ООД по позиция 47;



В определеният от комисията срок постъпиха обосновките, които са пълни и 

обективни, и се позовават на чл.72, ал.2 от ЗОП -  икономически особености на 

производствения процес, и изключително благоприятни условия за участника за 

предоставянето на продуктите. „Фьоникс фарма” ЕООД уточнява горните 

обстоятелства за позиция №54, като не дава обосновка относно позиция №53, 

изразявайки становище, чене поддържа ценовото предложение за определени 

медикаменти. Доколкото настоящият етап от процедурата не предвижда възможност за 

промяна в ценовите предложеня на участниците, комисията няма да обсъжда заявеното 

становище относно неподдържане на ценовото предложение. Същевременно обаче, 

комисията приема, че „Фьоникс фарма” ЕООД не е дало обосновка по отношение на 

позиция №53, комисията счита, че този учатник не следва да бъде допускан до 

оценяване и класиране.

Поради горното и на основание чл. 72, ал.З от ЗОП комисията единодушно

РЕШ И:

Приема обосновките на:

ЕТ „ДВН-Еалина Йорданова” -  позиция 14;

„Търговска лига НАЦ“АД по позиция 44;

„Булмар МЛ“ООД по позиция 12 и 13;

„Фьоникс фарма“ЕООД по позиция 54;

- „ДАНСОН-БГ“ООД по позиция 51;

„Диагностик имиджинг” ООД по позиция 47;

Не приема офертата на „Фьоникс фарма“ЕООД по позиция №53 и изключва 

от оценяването този участник по позиция №53, като предлага за 

отстраняване този участник по позиция №53.

По позиция №20 „Софарма Трейдинг” АД е единственият учатник, подал 

оферта, но само за първият артикул, което прави офертата непълна и е основание за 

отстраняване на участника по тази позиция. Поради горното комисията единодушно 

РЕШИ:

Предлага за отстраняване от участие впроцедурата „Софарма Трейдинг” АД 

по позиция №20.

Комисията извърши оценка на допуснатите до оценяване ценови предложения и 
единодушно

Р Е Ш И :

КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЦЕДУРАТА КАКТО СЛЕДВА:

Позиция № 1:
1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  94317,80 лв.



Позиция № 2:

2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9032,54 лв

Позиция № 3: липсва участник 
Позиция № 4: липсва участник

Позиция № 5:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1313,14 лв

Позиция № 6:

1.„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  18453,65 лв 

Позиция № 7:

1. „Дансон- БГ“ ООД гр. Радомир, ул. „Отец Пайсий“ № 26 -  4813,00 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5158,00 лв

Позиция № 8:

1.„Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  10722,50 лв 

Позиция № 9:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14139,89 лв 

Позиция № 10:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6087,57 лв

Позиция №11:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  16134,62 лв
2. „ Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  18120,96 лв

Позиция № 12:

1. Булмар МЛ ООД гр. София, кв. „манастирски ливади“, ул. „Пирин“ № 32- 
10631,55 лв

2. „ Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  14589,03 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  16769,00 лв

Позиция № 13:

1. Булмар МЛ ООД гр. София, кв. „манастирски ливади“, ул. „Пирин“ № 32- 
2545,10 лв

2. „ Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3806,78 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  4350,60 лв



Позиция № 14:

1. ЕТ „ДВН -  Г. Йорданова” гр. Божурище, бул. „Европа”, жк. Пролет № 12, ап. 
1667,20 лв

2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1827,07 лв
3. „ Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  2347,28 лв

Позиция №15:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  4375,00 лв

Позиция № 16:

1. „Медекс“ ООД гр. София, ул. „Самоковско шосе“ № 2Л -  1587,60 лв
2. „ Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1598,94 лв
3. „Търговска лица-национален аптечен център“ АД, гр. София, бул. Г.М. 

Димитров № 1- 1755,00лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  2224,80 лв

Позиция №17:

1. „Диагностик имиджинг” ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан” 1 -  20250 лв 

Позиция № 18: - липсва участник

Позиция № 19: - липсва участник

Позиция № 20: - единственият участник е остранен;

Позиция № 21: - липсва участник 

Позиция № 22: - липсва участник 

Позиция № 23:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  9869.80 лв 

Позиция № 24 :

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  15351.00 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  16490.00 лв

Позиция № 25:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  7104.00 лв
2. „Търговска лица-национален аптечен център“ АД, гр. София, бул. Г.М. 

Димитров № 1- 7270,50лв

Позиция № 26:



1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5590,71 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5919,87 лв

Позиция № 27:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  6676,80 лв

Позиция № 28:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  1019,70 лв 

Позиция № 29: липсва участник 

Позиция № 30:

1. „Дансон- БГ“ ООД гр. Радомир, ул. „Отец Пайсий“ № 26 - 4320,00 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5220,00 лв

Позиция №31: - липсва участник 

Позиция № 32:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  2646,88 лв 

Позиция № 33:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  53656,24 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  56873,66 лв

Позиция № 34:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  26592,00лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  28800,00 лв

Позиция № 35:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  15300,00 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  15894,00 лв
3. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  19020,00 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  24120,00 лв

Позиция № 36:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  10749,60 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  11304,00 лв

Позиция № 37:

1. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  8010,00 лв
2. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  9450,00 лв



Позиция № 38:

1. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  42270,50 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  42627,00 лв

Позиция № 39:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  9354,20 лв
2. „Соломед” ООД, гр. София ул. „Казбек” 49 -  10870,40 лв

Позиция № 40:

1. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  3838,00 лв
2. „Дансон- БГ“ ООД гр. Радомир, ул. „Отец Пайсий“ № 26 - 3839,90 лв
3. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  3890,44 лв
4. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  4445,05 лв

Позиция № 41:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  32240,00 лв 

Позиция № 42:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  11165,00 лв 

Позиция № 43:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  20670,00 лв 

Позиция № 44:

1. „Търговска лига -  НАЦ” АД, гр. София, бул. „Г.М.Димитров” № 1 -  48856,00 лв
2. „Медофарма“ ЕООД гр. София, жк. Младост бл.38Б- 51012,00 лв.
3. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  52243,00 лв
4. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  54205,12 лв
5. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  82398,00 лв

Позиция № 45:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  39074,40 лв
2. „Медофарма“ ЕООД гр. София, жк. Младост бл.38Б -39999,00 лв

Позиция № 46:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  18460,00 лв

Позиция № 47:

1. „Диагностик имиджинг” ООД, гр. София, ул. „Каймакчалан” 1 - 5360,00 лв
2. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  7192,00 лв

Позиция № 48:



1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  7441,20 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  7713,90 лв

Позиция № 49:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  5108,40 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  5633,98 лв

Позиция № 50:

1. „Медекс” ООД, гр. София, бул. „Самоковско шосе” 2Л -  41308,40 лв
2. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  41408,09 лв
3. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  47174,80 лв

Позиция №51:

1. „Дансон- БГ“ ООД гр. Радомир, ул. „Отец Пайсий“ № 26 -  2940,00 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  4305,00 лв

Позиция № 52:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  1051,20 лв 

Позиция № 53:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  1274,40 лв 

Позиция № 54:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  6908,13 лв
2. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  10838,40 лв

Позиция № 55:

1. „Фьоникс Фарма” ЕООД, гр. София Околовръстен път 199А -  13033,44 лв
2. „ Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  15519,00 лв

Позиция № 56:

1. „Софарма Трейдинг” АД, гр. София, ул. „Лъчезар Станчев” 5 -  3159,00 лв 
Комисията приключи своята работа на 06.11.2019г.

Предлага на възложителя на осн. Чл.110, ал.1, т.1 от ЗОП да прекрати процедурата

по описаните по-горе позиции, по които няма участници, подали оферта, както и да

определи за изпълнители и сключи договори с класираните на първо място участници.
А1 L  ̂п  f .

*СЛ ссл_. Ъ ю v 5 о П


